администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от___10.08.2017____  №  ___891-П____

г. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Заречный от 15.03.2017 № 367-П «Об открытии 1-х классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях
в 2017-2018 учебном году»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15.07.2013 № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», анализом количества обращений родителей (законных представителей), подавших заявления на прием в 1-й класс, на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Заречный от 15.03.2017 № 367-П «Об открытии 1-х классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях в 2017-2018 учебном году» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. В Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении городского округа Заречный «Средняя общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных предметов» (далее - МКОУ ГО Заречный «СОШ № 7») (директор Лукина О.В.) 4 (четыре) 1-х класса.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам Ганееву Е.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
Глава

городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев